Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração aos

requerimentos n°1477/2017, n° 585/2018, 2378/2019 e n° 175/2020, solicitando informações sobre

quais providências estão sendo tomadas para o recapeamento da Rua Encarnação Ananeas Rodrigues ao

lado da Escola Mario Antônio Bonotti Bairro Maria Áurea.

Requerimento n° 2259/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AOS
REQUERIMENTOS N' 1477/2017, 585/2018, 2378/2019 E 175/2020,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE QUAIS PROVIDÊNCIAS
ESTÃO SENDO TOMADAS PARA O RECAPEAMENTO DA RUA
ENCARNAÇÃO ANANEAS RODRIGUES AO LADO DA ESCOLA
MARIO ANTÔNIO BONOTTI BAIRRO MARIA ÁUREA.

PROTOCOLO GERAL N° 4396/2020
Data: 17/D8/2020 - Horário: 1:14

1111111111111111 11111111

, Z-01)9

Vere2dor f' ire  César FC:

4  . 	•

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração aos requerimentos n°1477/2017, n° 585/2018, 2378/2019 e n°

175/2020, solicitando informações sobre quais providências estão sendo tomadas para o recapeamento da

Rua Encarnação Ananeas Rodrigues ao lado da Escola Mario Antônio Bonotti Bairro Maria Áurea.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oljveira 17 de agosto de 2020.

VEREADOdRONALDO PIPAS
-

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1